Valori Agricoli – Ed. Exeo) e applicati gli aggiustamenti necessari, ottenendo come risultato finale: 

la sottoscritta ritiene che per i TERRENI AGRICOLI pignorati il più probabile valore di mercato 

medio ordinario alla data del 20/07/2025 risulti essere pari a: 

€ 2.110,00 (euro duemilacentodieci/00 euro arrotondati), pari a 0,40 €/m² 

VALORE COMPLESSIVO LOTTO UNICO 

Quindi, il valore complessivo degli immobili – per i quali viene proposta la vendita in LOTTO 

UNICO – risulta essere pari a € 33.410,00 (euro trentatremilaquattrocentodieci/00 euro arrotondati), 

al quale dovranno essere detratti gli eventuali costi per oneri non valutabili tramite il metodo di valutazione 

scelto, quali ad esempio quelli per la regolarizzazione catastale ed urbanistico/edilizia. 

12.3 Determinazione del valore a base d’asta

[...]

dell’Esecuzioni, al fine di definire il prezzo a base d’asta, una riduzione del 20% sul valore complessivo 

dei beni.  

- la riduzione, proposta, del 20% sul valore di mercato, che corrisponde a    

€ 6.682,50 

Quindi il prezzo a base d’asta dei beni corrisponde a € 25.228,00 arrotondati a € 25.300,00 (diconsi 

euro venticinquemilatrecento/00). 

12.4 Giudizio di vendibilità’ 

In considerazione delle problematiche rilevate, per il bene oggetto della presente perizia l’esperto 

ritiene di esprimere un giudizio di vendibilità appena sufficiente. 

13. VALUTAZIONE DELLA QUOTA - COMODA DIVISIBILITA’